
Extralink SC/APC | Adaptateur |
Multimode. Duplex

Type d'adaptateur Duplex
Type de connecteur SC/APC
Type de fibre MM (multimode)
Read More
SKU: 5902560362831
Price: 0,69 € HT
Stock: onbackorder
Categories: Fibre Optique

Product Description

Extralink ADAPTATEUR SC/PC MM DUPLEX Gris
Adaptateur SC/PC duplex est un composant de la construction de réseau de fibre optique et
a été fabriqué avec une grande précision et une attention à la qualité. Le l'adaptateur est utilisé
dans les connexions de cordon de raccordement et en tant que composant des commutateurs à
fibre optique. l'adaptateur est conçu pour connecter des câbles à fibre optique multimode.

Application :

Application :
Réseaux télétechniques
Réseaux CATV
LAN. WAN. MAN
Équipement de mesure
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